
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fontanetto Po.  Responsabile Procedimento: DI CARO LAURA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineDocumento prodotto e conservato in originale 
informatico e firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 20 Dlgs 82/2005. 
 

Copia 
 

 

 
COMUNE DI FONTANETTO PO 

PROVINCIA DI VERCELLI 
 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ORGANIZZAZIONE GENERALE DELL'AMMINISTRAZIONE 

 
N.41 DEL 23/07/2024 

 
OGGETTO: 
REVOCA DETERMINAZIONE N. 39 DEL 11/07/2024 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA ORGANIZZAZIONE GENERALE 

DELL'AMMINISTRAZIONE 

 
 
Premesso che con deliberazione n. 63/2024 la Giunta Comunale stabiliva, quale atto di indirizzo, al 
fine di sopperire alla carenza di personale di Polizia Locale, di avvalersi della facoltà concessa 
dall’art. 1 comma 557 della L. 311/2004, conferendo incarico al Sig. D’Avino Vincenzo, dipendente 
a tempo pieno del Comune di Livorno Ferraris; 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 39 del 11/07/2024 con cui si prendeva atto del 
succitato atto di indirizzo, incaricando il soggetto sopra nominato per lo svolgimento delle attività 
connesse al servizio di polizia locale per il periodo 15 luglio/31 dicembre 2024; 
 
Vista la nota pervenuta in data odierna, assunta al prot. 0002810, con la quale il Sig. D’Avino 
Vincenzo ha comunicato la sua intenzione di non prestare servizio a scavalco presso questo ente, 
in quanto dimissionario dal Comune di appartenenza; 
 
Preso atto della comunicazione sopra citata 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fontanetto Po.  Responsabile Procedimento: DI CARO LAURA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineDocumento prodotto e conservato in originale 
informatico e firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 20 Dlgs 82/2005. 
 

Atteso che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla 
procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 
62/2013; 

Valutato positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza 
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1 del TUEL e del vigente Regolamento 
comunale sul sistema 
 

DETERMINA 
 

1. Di revocare la determinazione n. 39 del 11/07/2024 per i motivi in premessa indicati; 
 

2. Di revocare gli impegni di spesa assunti con la medesima determinazione. 
 

 
                                                                                                      Il Responsabile dell’Area 

                    FIRMATO DIGITALMENTE 
                                                                                                    LAURA DI CARO 


